



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Karise af 1. maj 2017 ApS

**Søndergade 23
4653 Karise**

CVR nr. 15 09 87 91

**Årsrapport for 2020/2021
30. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. november 2021
Dirigent

Navn: Inge Berg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Karise af 1. maj 2017 ApS
Søndergade 23
4653 Karise

CVR nr.: 15 09 87 91
Stiftet: 1. april 1991
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Kim Kruse Berg, Mejerivej 11B, 2690 Karlslunde
Inge Berg, Mejerivej 11B, 2690 Karlslunde
Claus Michael Olesen, Kringholmen 24, 2730 Karlslunde

Direktion:

Inge Berg, Mejerivej 11B, 2690 Karlslunde
Claus Michael Olesen, Kringholmen 24, 2730 Karlslunde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 420 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Der har i regnskabsåret været udbrud af pandemien COVID-19, men det er ledelsens vurdering at pandemien har haft en ubetydelig påvirkning på året resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttotab		-38.420	-42
Andre finansielle indtægter		592.434	328
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.118	-105
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.066</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		538.830	155
Skat af årets resultat	1	<u>-118.535</u>	<u>-38</u>
Årets resultat		<u>420.295</u>	<u>117</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		<u>-1.779.705</u>	<u>117</u>
I alt disponering		<u>420.295</u>	<u>117</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		200.000 200
Overført resultat		765.306 2.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u> <u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>2.965.306</u> <u>2.745</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	3	<u>110.225</u> <u>33</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>110.225</u> <u>33</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000 22
Gæld til associerede virksomheder		0 800
Anden gæld		<u>0</u> <u>356</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>23.000</u> <u>1.178</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>133.225</u> <u>1.211</u>
Passiver i alt		<u>3.098.531</u> <u>3.956</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	0	0	2.545.012
Årets resultat	0	2.000.000	200.000	-1.779.706
	0	2.000.000	200.000	-1.779.706
Betalt udbytte	0	0	-200.000	0
	0	0	-200.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	2.000.000	0	765.306
Egenkapital, ultimo				<u>2.965.306</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

				2019/2020 tkr.
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat			118.536	38
Regulering af tidligere års skat			-1	0
Skat af årets resultat i alt			118.535	38
 2 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 30. juni 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	163.245	19.991	603	0
Børsnoterede obligationer	131.964	7.943	0	0
 3 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	110.225	0	110.225
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	110.225	0	110.225